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Bevesys Finland Oy on pantillisten juomapakkausten palautusjärjestelmätoi-

mittaja, joka työllistää tällä hetkellä 30 eri alan ammattilaista. Bevesys -pa-

lautusjärjestelmillä voidaan vastaanottaa, lajitella ja varastoida kaikki pantti-

järjestelmään kuuluvat juomapakkaukset.

Bevesys Finland Oy toimittaa palautusjärjestelmiä kaikkiin myymälätyyppei-

hin ja kokoluokkiin. Bevesys Finland Oy:n päätoimipaikka on Kouvolassa, jos-

sa on yrityksen tuotekehitys, osittainen valmistus ja kokoonpano. Kouvolaan

on keskitetty myös hallinto sekä huolto- ja myyntipalvelut. Bevesys Finland on

nykyisin osa norjalaista Repant ASA yhtiötä.

Bevesys Finland Oy:ssä oli useamman vuoden ajan mietitty uuden toiminnan-

ohjausjärjestelmän hankintaa. Liiketoiminnan kasvaessa vanha järjestelmä ei

vastannut enää yrityksen vaatimuksia. ”Vaikka meillä oli useampia vaihtoeh-

toja, niin päätös oli nopea Lemonsoftin suhteen. Lemonsoftissa oli hintalaa-

tusuhde kohdallaan ja se tuntui juuri oikealta ratkaisulta toimintaamme,”

kertoo Bevesys Finland Oy:n toimitusjohtaja Kimmo Haltsonen. Materiaalihal-

linto ja monivarasto ovat Bevesys Finland Oy:n toiminnassa keskeisimpiä

ominaisuuksia. Tämä vaikutti myös hankintapäätökseen.

Hyvällä toiminnanohjausjärjestelmällä tuodaan paljon etuja päivittäiseen

liiketoimintaan. On tärkeää ohjata ja valvoa yrityksen eri prosesseja. ”Lemon-

soft on tuonut selkeästi tehokkuutta päivittäiseen toimintaamme. Tärkeintä

ohjelmistolle on ominaisuuksien lisäksi luotettavuus ja tehokkuus. Tähän

Lemonsoft on vastannut hyvin. Emme ole pettyneet,” Haltsonen toteaa.

Käyttöönotto oli nopea, eikä arvioitu käyttöönoton kesto ylittynyt. Avainasia

projektin lopputuloksen kannalta oli joustavuus. Tästä Kimmo Haltsonen an-

taakin kehut ohjelmiston toimittaneen Aacon Oy:n Jani Tohmolle ”Neuvontaa

saimme kiitettävästi ja ennen kaikkea nopeasti. Jälleenmyyjän palvelut ovat

myös hyvällä tasolla. Tulevaisuuskin näyttää siis hyvältä”.

Bevesys Finland Oy:ssä Lemonsoftin myötä tullut muutos otettiin innolla vas-

taan. Lemonsoft onkin vastannut odotuksia ja luonut positiivisia lähtökohtia

tulevaisuutta ajatellen. ”Voidaan sanoa, että lähdemme vesi kielellä uuteen

elämään,” kertoo Kimmo Haltsonen lopuksi.


